

Asianro 1048/12.01.03/2020

**§ 183****KiVa Koulu oppilaskysely 2020**

Vs. sivistysjohtaja Leena Laakso 2.12.2020:

Raision perusopetuksen koulut ovat KiVa Koulu -ohjelmassa (kiusaamisen vastainen –ohjelma). Jokainen perusopetuksen koulu on KiVa Koulu ja toimii ohjelman mukaisin toimintatavoin sitoutumalla kiusaamisen vastaiseen toimintaan, ennaltaehkäisyyn ja mahdollisimman tehokkaaseen kiusaamistapauksiin puuttumiseen. Kussakin koulussa toimii vähintään kolmen opettajan tai muun aikuisen muodostama koulutiimi, jonka jäsenet ovat koulutuksessa perehtyneet toimenpiteisiin, joiden avulla yksittäisiin kiusaamistapauksiin puututaan. Kiusaaminen eroaa riitelystä ja leikistä siinä, että kiusaaminen on tahallista, toistuvaa ja kiusattu on kiusaajiinsa nähden jollain tavoin puolustuskyvytön tai heikommassa asemassa. Valtakunnallisten tutkimusten perusteella systemaattisesti kiusatuksi joutuu 10–20 % alakoulun ja 5–10 % yläkoulun oppilaisista. Läheskään kaikki eivät kerro kiusaamisesta kenellekään. Usein puhumisen esteenä on pelko kiusaamisen lisääntymisestä tai aiemmat kokemukset siitä, ettei kertominen kuitenkaan auta.

Kevään 2020 poikkeuksellisuus alkoi juuri maaliskuussa, jolloin KiVa-kysely oppilaille oli meneillään. Kysely päätettiin keskeyttää, kun opetus kouluissa siirtyi etäopetukseen. Osa kouluista tai osa oppilaista ehti kuitenkin vastamaan kyselyyn ennen sitä. Näistä vastauksista on palaute liitteenä olevassa pdf-tiedostossa.

Keväällä havaittiin aiempien vuosien (2014 - 2019) oppilaskyselyn tutkimustulosten vertailutaulukossa virhe, joka on korjattu näihin tuloksiin. Virhe oli kohdassa, jossa esitetään noin kuusi kuukautta tai pidempään kiusatuksi tulleiden oppilaiden määrä koulussa. Pitkään kiusattujen oppilaiden luku koulussa on todellisuudessa todennäköisesti pienempi, kuin se, mikä raporteissa on näkynyt. Tämä virhe on esiintynyt monien koulujen tuloksissa, ja sen ovat aiheuttaneet tutkimukseen tehdyt tekniset muutokset kyselyntarjoajan toimesta vuonna 2014. Tämä virhe on esiintynyt pelkästään kouluille tuotetuissa tulosraporteissa. Tutkijat ovat saaneet oikeita lukuja koko ajan. Virhe on nyt korjattu myös vanhoihin tuloksiin.

Oppilaille luotiin etäopetuksen aikana uusi erilainen kysely, josta tulokset kouluille tulivat heti kyselyn päätyttyä.

Kaikkien vastanneiden oppilaiden tuloksista luotiin koko Suomen kattava tulosraportti. Tämä raportti on tarkasteltavissa vuoden 2020 loppuun asti KiVa Koulun verkkosivulla [kivakoulu.fi](http://kivakoulu.fi). Tuloksiin pääsee valitsemalla välilehden Tiedotteet.

Toukokuussa 2020 pandemiapoikkeusoloissa Raision perusopetuksen kouluista neljässä alakoulussa vastattiin oppilaskyselyyn.

Raision KiVa-koulujen vastaajamäärät vuosiluokittain:

1. lk	70
2. lk	80
3. lk	38
4. lk	108
5. lk	63
6. lk	77
Kaikki luokat	436

Koska kysely toteutettiin jo maaliskuussa, tuloksia ei voida suoraan verrata aiempien vuosien vastaaviin tuloksiin.

Oheismateriaali 2 KiVa oppilaskyselyn 2020 kuntapalaute Raisio

**Päätösehdotus** Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso

Sivistyslautakunta merkitsee KiVa Koulu oppilaskyselyn kuntapalautteen tiedokseen.

**Päätös**

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

